
UCHWAŁA NR VII/46/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na własność Gminy 
Książ Wlkp. nieruchomości gruntowej niezabudowanej i części nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz  § 4 ust. 1 w zw. z § 3 ust. 2 uchwały Nr XXV/163/2008 Rady Miejskiej w Książu 
Wlkp. z dnia 3 listopada 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami gruntowymi (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2008 r. Nr 220, poz. 3661), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/34/2024 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 13 września 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na własność Gminy Książ Wlkp. nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej i części nieruchomości gruntowej niezabudowanej w §1 pkt 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1) nieruchomości gruntowej niezabudowanej składającej się w całości z działki oznaczonej 
ewidencyjnie numerem 119/8 o powierzchni 0,0155 ha, ark. mapy 1, obręb ewidencyjny Książ 
Wlkp., dla której w Sądzie Rejonowym w Śremie prowadzona jest księga wieczysta Nr 
PO1M/00029339/5, w celu poszerzenia istniejącej drogi wewnętrznej, stanowiącej dojazd do 
nieruchomości”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Książu Wlkp. 

 
 

Sławomir Przybylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D549956-8204-48C6-9EED-55B6B5F51FE7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr VII/46/2024 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 28 października 2024 r. 

Dnia 13 września 2024 r. Rada Miejska w Książu Wlkp. podjęła uchwałę Nr V/34/2024 w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na własność Gminy Książ Wlkp. nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej i części nieruchomości gruntowej niezabudowanej. W § 1 pkt 1 ww. 
uchwały został podany nieprawidłowy obręb ewidencyjny nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
składającej się w całości z działki oznaczonej ewidencyjnie numerem 119/8 o powierzchni 0,0155 ha, 
ark. mapy 1, to jest Zakrzewice, a powinien być Książ Wlkp. Należy zatem nieprawidłową nazwę 
obrębu ewidencyjnego Zakrzewice zastąpić prawidłową nazwą obrębu ewidencyjnego Książ Wlkp. 

Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest jak najbardziej zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  

  

Sławomir  Przybylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D549956-8204-48C6-9EED-55B6B5F51FE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/46/2024 RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


